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Bosch Isıtma Ürünleri Sanayi A.Þ.’ye
Manisa Defterdarlıðı’nın onur plaketi
Manisa Valisi Orhan Iþın tarafından
verildi. 1991 yılından bu yana Manisa
Organize Sanayi Bölgesi’nde ısıtma
ürünleri sektöründe faaliyetlerini
sürdüren Bosch Isıtma Ürünleri,
2003 yılında ödediði toplam 10,9
milyon YTL kurumlar vergisiyle
Manisa’nın vergi þampiyonu oldu.
Geçtiðimiz günlerde Bosch
fabrikasını ziyaret eden Manisa Valisi
Orhan Iþın ve yanındaki heyet,
Bosch’a bir plaket ve onur belgesi
verdi.

Bosch’a plaket ve onur belgesi
Manisa Valisi Orhan Iþın, Defterdar
Ali Ýhsan Tunçagil, Mesir Vergi Dairesi
Müdürü Zihni Doðanyıldız ve Manisa
Ticaret ve Sanayi Odası Genel
Sekreteri Ahmet Kurþun; Manisa
Defterdarlıðı tarafından hazırlanan
plaketi ve onur belgesini sunmak
üzere 3 Mart 2005 tarihinde Bosch

fabrikasını ziyaret etti. Ziyaret
sırasında Vali Iþın, plaketi ve onur
belgesini Bosch Isıtma Ürünleri
Genel Müdürü Roger Meinert ve
Teknik Genel Müdürü Peter Richter’e
sundu. 

Vali Iþın: Bosch örnek olsun
Plaket töreninin ardından söz alan
Manisa Valisi Orhan Iþın, 600’e yakın
çalıþanı ve sürekli büyüyen
yatırımlarıyla Bosch Isıtma
Ürünleri’nin baþarısının devamını
diledi ve Bosch’un vergi ödeme
konusundaki istikrarlı tutumunun

diðer vergi mükelleflerine de örnek
olmasını dilediklerini belirtti. Bosch
Isıtma Ürünleri Genel Müdürü Roger
Meinert de firma olarak Manisa’da
olmaktan büyük memnuniyet
duyduklarını ifade ederek, istikrarlı
baþarıyı sürdürmek için kararlı
olduklarını ve yoðun çaba
gösterdiklerini söyledi.

Vali ve yöneticiler, tören sonrasında
Bosch yöneticileri eþliðinde fabrika
turu gerçekleþtirdiler. Ziyaret
beraber yenilen öðle yemeðiyle 
sona erdi.

Bosch Isıtma Ürünleri, Nisan 2005’te
mazotlu brülör üretimine baþladı.
Isıtma sistemleri için önemli
komponentlerden biri olan mazotlu
brülörler þu ana kadar üretilen gazlı
brülörlerden farklı olarak yer tipi
kalorifer kazanlarında kullanılabiliyor.
Mazotlu Brülörler  x.2 ve x.3 olmak
üzere iki gruba ayrılıyor. Her iki grup
içerisinde farklı güçlerde dört ayrı tip
bulunuyor. Yeni kurulan üretim hattı
bu tiplerin tümünü üretebilecek
nitelikte. Üretimi tamamlanan
brülörler test edildikten sonra
kazanlara monte edilmek üzere ilgili
kuruluþlara sevk ediliyor.

Bosch Isıtma Ürünleri Vergide
Manisa Þampiyonu

Bosch’tan Mazotlu Brülör 

Bosch Isıtma Ürünleri Sanayi A.Þ., 2003 yılında ödediði 10.9 milyon YTL’lik
kurumlar vergisiyle Manisa’nın vergi þampiyonu oldu.
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Richter’e sundu. 
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